**A**d secundū sic p̄cedit. vt q̄ xps debuit  
oēs defect⁹ p̄ter p̄ctm assū-  
ere. Deb. y. of. q̄ debuit p oia s̄ribus assūmari: vt  
misericordis fieret: s; misericordia respicit oēs mise-  
riā: q̄ debuit oēs nros defect⁹ assūere. C P. sic vi-  
dit Damalce. qd est iassūptibile est icurabile: sed ipse yene

rat oēs nros defect⁹ curare: q̄ debuit oēs suscipere. C P. in  
susceptiōe nrorū defectū manifestat xpi būilitas: sed ipse  
būilitat⁹ est q̄ntūq; humiliari potuit: vt dicit Ber. q̄ ipse  
debuit oēs nros defect⁹ suscipere. C P. oēs defect⁹ eq̄lites  
decedēt dei maiestati: s; q̄ aliq; suscepit: eadē rōne oēs sus-  
cipere debuit. C P. ipse curauit nām nram p grāz 7 ifirmi-  
tatē: quam accepit: s; ipse accepit oēm grām: ergo omnem  
defectum suscipere debuit.  
C Sed p̄tra. xps qui totā būanā nām curare venerat. de-  
buit itegrā nāz hēre: sed qdā defect⁹ sūt qui itegritati nāe  
repugnat: sic cecitas 7 defect⁹ mēbroz: q̄ nō oēs defect⁹ de-  
buit hēre. C P. xps debuit eē p̄fect⁹ in grā: qdā defect⁹  
sunt qui p̄fectioni grē repugnat: sicut ignorātia 7 difficul-  
tas ad bonū. q̄ nō oēs defect⁹ hēre debuit. C P. tria nata  
nō sūt fieri in eodē: s; qdā ifirmitates sūt sibi tria ex x̄p̄is  
causis cāte: q̄ nō potuit oēs nras ifirmitates hēre.  
Rēspōdeo dñm q̄ sic dicit Damalce. xps habuit  
in se oēs nāles: 7 idtractibiles passio-  
nes. dñr aut passiōes nāles q̄cūq; vñ būanā nām psequū-  
tur: sive ex cōditiōe nāe: sic idigētia cibi 7 pot⁹: sive que p  
peccato p̄mi parētis in totā nāz deuenerūt ex p̄ncipis na-  
ture sibi relicte cāta: sic fames sūt labor dolor 7 hō. Inde-  
tractibiles aut passiōes sūt que defect⁹ sūt que nō ipoztāt: sic  
ipoztat p̄ntas ad malū 7 difficultas ad bonū 7 hō que ex  
carētia grē vel p̄fectiōis p̄ingūt. Ex hoc enī laus xpi mī-  
nueret si p̄fect⁹ in v̄tutib⁹ nō fuisset: scdm q̄s est laus 7 v̄-  
tuperiū sive detractatio scdm earū opposita. Un duo ge-  
nera defectū nō assūpsit: illa. s; que nō vñ būanā nām cō-  
sequunt. sicut lepra: cecitas feb̄is: 7 hō. p̄ingūt enī ex p̄ti-  
cularib⁹ corruptionib⁹ in singulis psonis: 7 hos defect⁹ as-  
sumere nō debuit: qz ad curādū nāe morbū venit. Itē illa  
nō assūpsit que ad ip̄fectionē grē p̄tinēt: sicut ignorātia  
difficultatē ad bonū 7 huiusmodi: qz ipse venerat ad hoc  
vt de plenitudine sue grē oēs acciperemus.  
Ad p̄mū q̄ dñm q̄ debuit fratrib⁹ assūmari quā-  
tū ad illa in que oēs f̄res ueniunt: que  
ad defectū grē nō p̄tinēt. nō enī fuit fratrib⁹ siliū nisi natu-  
ra sp̄i: 7 iō q̄ntū ad actus 7 defect⁹ qui p̄sequunt totā sp̄em  
debuit fratrib⁹ assūmari. C Ad scdm dñm q̄ curauit oēs in hoc q̄ assūpsit nām in qua oēs ueniunt: ita  
curauit oēs defect⁹ in hoc q̄ assūpsit illos defect⁹: in qbus  
oēs ueniunt: ex qb⁹ quasi causis p̄mordialib⁹ alij oriuntur  
Ex passibilitate enī nāe quā assūpsit sequit feb̄is 7 oia  
hō. C Ad tertū dñm q̄ humiliari debuit in q̄ntum potuit  
decedēt: nō aut fuit decēs vt qui venerat alios in gratiam  
adducere defectū vel ip̄fectionē grē patere: neq; q̄ na-  
turā in alijs itegrare venerat ipse in his in quib⁹ alij itegrī  
sunt defectū patere. C Ad q̄rtū dñm q̄ quis oēs defe-  
ct⁹ equalit̄ sint idecētes diuine maiestati q̄ntū ad suā nām:  
nō tñ q̄ntū ad nām assūptā: vt p̄ ex dictis. C Ad q̄ntū dñm  
q̄ aliq; defect⁹ sunt qui plenitudini grē repugnat: iō ex hō  
q̄ habuit oēm grāz magis debet cludi q̄ nō habuit oēs  
defect⁹ q̄s q̄ habuit. C U dñm q̄ qz alios reitegrare vene-  
rat debuit in p̄fectionib⁹ potētior eē nō in defectib⁹: quia  
plus idiguisset ipse reformari q̄ reformare: 7 ideo habuit  
oēm grām: non tamen omnem defectum.  
C Utrum hō defect⁹ suscepit vel contraxerit.  
C Utrum hō defect⁹ suscepit vel contraxerit.  
C Utrum hō defect⁹ suscepit vel contraxerit.  
C Utrum hō defect⁹ suscepit vel contraxerit.

**A**d tertū sic p̄cedit. videtur q̄ huius  
modi defectus contraxerit.  
illud enim p̄prie contrahitur quod cum alio  
trahitur. sed ipse hos defectus cui⁹ natura tra-  
xit: ergo eos contraxit. C P. id quod ex rati-  
one originis habetur p̄prie contrahitur. sed ex ratione sue  
originis xps habuit hos defect⁹: quia ex ratione sue origi-  
nis matri similis ē nat⁹: que his defectib⁹ iubiāuit: ergo

ipfe istos defectus contraxit. C. Illud cum non habet quod ex principio...

Respondeo. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Ad primum. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Inde. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Ad primum. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Utrum anima sit passibilis. Alterius. Utrumque voluntarie assumit non habet...

Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Respondeo. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Ad primum. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

do sicut etiam esse moueri quoddam corrupti est secundum Augustinum...

Ad secundam. Quod dicitur deus ex dictis ex facili potest...

Ad primum. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Ad secundum. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Ad tertium. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Ad primum. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

apprehensio semper est delectatio in operatione aut affectu...

Ad primum. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Ad tertium. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Ad primum. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Ad secundum. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Ad primum. Utrumque voluntarie assumit non habet: sed christus voluntarie...

Alterius videt q in xpo no fuerit ira. ira. n. vitium e... sed in xpo nullu fuit vitium: s. summa mafeue...

Alterius xime opponit fortitudini: s. in xpo fuit p... fectionis fortitudo: s. in ipso no fuit aliq timor...

Respondeo ddm ad primam qones q hic queritur de... ddm ad primam qones q hic queritur de...

Ad primum ddm q p illa auctoritate Isaac ex... cluditur a xpo tristitia rone impedi...

Ad secundam qones enim ira ponit p habitu... qones enim ira ponit p habitu...

Alterius videtur q dolor vsq ad superioze rone... videtur q dolor vsq ad superioze rone...

dit ad destructione alicuius qd apprehendit dno volito vel... dit ad destructione alicuius qd apprehendit dno volito vel...

Ad primu ddm q rone illa pcedit de ira fm pmuz... ddm q rone illa pcedit de ira fm pmuz...

Ad tertiaz qone ddm q timor etia multipliciter... qone ddm q timor etia multipliciter...

Ad primum ddm q rone illa pcedit de timore fm... ddm q rone illa pcedit de timore fm...

Ad tertiu sic pcedit. videt q in xpo... sic pcedit. videt q in xpo...

Alterius videtur q dolor vsq ad superioze rone... videtur q dolor vsq ad superioze rone...

ergo in parte intellectiva no fuit dolor passionis... ergo in parte intellectiva no fuit dolor passionis...

Alterius videtur q dolor xpi no fuerit maior oib... videtur q dolor xpi no fuerit maior oib...

Respondeo ddm ad primam qones q sicut delecta... ddm ad primam qones q sicut delecta...

Ad primum ddm q rone illa pcedit de timore fm... ddm q rone illa pcedit de timore fm...

Ad tertiu sic pcedit. videt q in xpo... sic pcedit. videt q in xpo...

Alterius videtur q dolor vsq ad superioze rone... videtur q dolor vsq ad superioze rone...

duu temperamento corpis: et id dicit phs. in. 3. de aia. q corru... duu temperamento corpis: et id dicit phs. in. 3. de aia. q corru...

Ad primuz ergo ddm q quatuor in corpore xpi eet... ergo ddm q quatuor in corpore xpi eet...

Ad secundam qone ddm q in dolore et tristitia... ddm q in dolore et tristitia...

Ad tertiu sic pcedit. videt q in xpo... sic pcedit. videt q in xpo...

Alterius videtur q dolor vsq ad superioze rone... videtur q dolor vsq ad superioze rone...

fm operatione ad obiecta: ideo dicitur a quibusdam quod passio doloris pueniebat vsq ad rones superiores inquantu est na fm...

Ad primum

g ddm q intentio dno. fuit dicere q sancti nullo mo quatū ad rones mouent a rectitudine ronis: qd ois virtuosoz e: etia a tran...

Brins ipedit a suo rrio. tristitia aut q erat in aia xpi nullo modo gaudio fructiois rria erat: qd ps ex trib: pmo qz no...

Ad tertias

questione ddm q magnitudo doloris sensibilis xpi potest considerari ex trib: pmo ex ipsa na passiois: sic habuit magna acerbitate...

Ad primu

g ddm q pot iueniri passio alicui sancti q fuit magis dolorosa qtu ad aliqd: vel quatū ad diurnitate vel aliqd h: s; no simpliciter oib...

etia fuit maior sensus lesionis q in ada fuisset: et id maior dolor. Ad 7m ddm sicut ad gntu.

Non sentit

corp sed aia. Contra. sentire est diuncti fm phm: neq corporis neq aie sed ois. Dicedu qz coz q sunt diuncti quedam infont toti rone anime: vt sentire a h: et bec attribuntur anime eo modo loquendi quo dicitur calor calefacere: qz est principium...

passione. Uides q in xpo no fuit ppassio Mat. 7. die glo. q ppassio est subit' motus cui no consentit: hoc aut est veniale pcrn. It tristitia semp vt esse passio: qz e in genere passionis. It vt q nuq sit passio vt dicit Damas...

precedentes nisi quod voluntati subest: sicut Dama dicit in 3. li. q. nalia in christo sequebantur ad voluntatem: si necessitas morietur...

Respondeo dicitur quod si solius est imitare legem et cursum naturae impositum: quod non instituitur a deo...

Ad primum ergo dicitur quod verbum Dama est intelligendum de voluntate divina quod fuit illi per sonam...

ruptio. s. extraneitate a cibo assumpto: ut in 2. li. di. 19. dicitur est. Ad sextum dicitur quod quibus moyses non affligeretur...

Inde queritur utrum cum necessitate morietur potuit habere ea quae pertinent ad statum glorie...

Utrum claritas que fuit in christo corpore in transfiguratione fuerit vera: et utrum fuerit ymaginaria.

Primum sic proceditur. utrum illa claritas non fuerit vera. in illud enim dicitur de z. cor. xi. q. angelus sarbane transfiguratus...

Secundum sic procedit. videtur quod claritas illa non fuit gloriosa. Marth. 17. Super illud transfiguratus est...

Respondeo dicitur quod claritas illa fuit sensibilis secundum veritatem in corpore christi...

Ad primum dicitur quod figura dupliciter dicitur. Uno modo dicitur qualitas resultans ex terminatione...

Ad tempus in figura future claritatis que erit in sanctis. Ad 2. dicitur quod Beda dicit imaginari: non quod est in imagine...

Secundum sic procedit. videtur quod claritas illa non fuit gloriosa. Marth. 17. Super illud transfiguratus est...

Respondeo dicitur quod claritas illa non fuit gloriosa. Marth. 17. Super illud transfiguratus est. Sed claritas gloriosa est claritas immortalitatis...

Respondeo dicitur quod claritas illa non fuit gloriosa. Marth. 17. Super illud transfiguratus est. Sed claritas gloriosa est claritas immortalitatis...

Respondeo dicitur quod claritas illa non fuit gloriosa. Marth. 17. Super illud transfiguratus est. Sed claritas gloriosa est claritas immortalitatis...

Dotes corporis glorificati ad huc corpus passibile gerens. Quis in christo non proprie habebat rationem dotis: sicut subtilitatem in naturam...

Ad primum dicitur quod ex gloria ista habetur quod non fuerit habitus claritatis: sicut in corpore immortalibus...

Sicut dicitur quod claritas illa non fuit gloriosa. Marth. 17. Super illud transfiguratus est. Sed claritas gloriosa est claritas immortalitatis...

Respondeo dicitur quod claritas illa non fuit gloriosa. Marth. 17. Super illud transfiguratus est. Sed claritas gloriosa est claritas immortalitatis...

me calicē istuz. verūtamē nō sic egovolo: s; sic tu vis. hic nāq; volūtatē suā a patris voluntate discernere videt. Quocirca ambigēdū nō ē diuersas in xpo fuisse volūtates iuxta duas nās: dīnā. s. volūtatē ⁊ hūanā. Et hūana volūtas est affect⁹ ratiōis vel affect⁹ sensualitatis. Et ali⁹ est affect⁹ aīc s; rōnē: ali⁹ s; m sensualitatē. vterq; tñ dicif hūana volūtas. Affectu autē rōnis id volebat qd volūtatē dīnā. s. pati ⁊ mori: s; affectu sensualitatis nō volebat: imo refugiebat. Nec tñ i eo caro s; spm vel s; deū ꝑcupiscēbat. Quia vt ait Augu. nullū est virū cū caro cōcupiscit aduersus spm. Caro autē dicta ē ꝑcupiscere: quia hoc s; ipsa agit aīa: sicut aīa ꝑ aurē audit: ⁊ ꝑ oculū videt. Caro enī nībil per aīas cōcupiscit. S; cōcupiscere dicif cū aīa carnali ꝑcupiscēta spiritui reluctat habēs carnalē delectationēz de carne ⁊ a carne aduersus delectationē quas spūs h;.

**A**ffectu igitur humano que de virgine traxit volebat non mori: ⁊ calicēz transire orabat. vñ Beda. Orat transire calicem: q; homo est deus.

**P**ater si fieri pōt transfer a me calicem istum. Ecce babes volūtatē humanā expressam. Et de iā rectū cor. sed nō vt ego volo: s; qd tu vis. vñ alibi. Nō veni facere volūtatē meā: quas. s. temporaliter sumpsi de virgine: s; volūtatē est qui misit me: quā. s. etern⁹ habui cū patre. Hic aperte dicit duas in xpo fuisse volūtates: s; m q; diuersa voluit. Jeronym⁹ quoq; sup illū locū. Spūs autē ꝑompt⁹ est: caro autē infirma: dans irelligi hic duas volūtates exprimit: ita ait. Hic cōtra euticianos: qui dicūt in xpo vnam tñ volūtatēz. Hic autē ostēdit hūanam que ꝑpter infirmitatē carnis recusat passionē: ⁊ dīnam que ꝑrompta est ꝑficere dispēsationē. Augu. stinus etiā duas in xpo asserit volūtates dicēs: Quātū distat de⁹ ab hoīe tantū voluntas deīa volūtatē hoīs. Unde hoīez gerēs xps ostēdit ꝑriuatam quādam hoīs volūtatē: in qua ⁊ suā ⁊ nostram figurauit: qui caput nostrū est: ⁊ ad eum sicut mēbra ꝑinemus. Pater inquit si fieri pōt transfer a me calicem istū. hec hūana volūtas erat. ꝑꝑriū aliquid: ⁊ tāq; ꝑriuatū volēs. Sed q; rectū vult esse hoīem: ⁊ ad deū dirigit subdit. Nō qd egovolo: s; qd tu vis. Ac si diceret: vide te in me: q; potes aliquid ꝑꝑriūz velle vt de⁹ aliud velit. Cōcedif hoc hūane fragilitati. Idem alibi. Xps etiam in passione sua duas expresse in se volūtates s; m duas naturas. Aut enim: pater si fieri pōt transfer a me calicē istū. Ecce babes hoīs volūtatē: quam ad dīnam cōtinuo dirigens ait: verūtamē nō sicut ego volo: sed sicut tu vis. Ambrosius in li. iij. de tri. Scriptū est: P; si fieri pōt trāssere a me calicē istū. Xba xpi sunt. S; quōz in qua forma bicatur aduertē. Hoīs substantiā gerit: hoīs assūpsit affectū. Nō ergo q; de⁹: s; quasi hō loquitur. Suscepit qdē volūtatēz meā. Ab ea est volūtas quā suā dicit cū ait. Nō sic ego volo: s; sicut tu vis. Cū autē dixit. oīa que h; pater mea sunt: q; nībil excipif sine dubio quā ꝑ h; eandē ⁊ filius h; volūtatē. Eadē enī xpi voluntas est q; ꝑriua. vna q; volūtas ꝑris ⁊ filij ē: s; alia volūtas hoīs alia deī: vt scias vitā ⁊ volūtatē hoīs eē: passio nē autē xpi in voluntate dīuina. vt pareretur ꝑ nobis. Hoīs testimonijs euidenter docet in xpo duas fuisse volūtates: qd q; negauit. Abachari archiep; i metropolitana synodo ꝑdenat⁹ est. Et ex affectu hūano: sensualitatis qdēz: nō rōnis illd voluit ⁊ petijt qd nō iperrauit. Nec iō petijt vt iperraret: q; sciebat deū nō ē facturū illd. Nec illd fieri volebat affectu rōnis vt volūtatē dīuinitatis. **Q**uare orauit illud.